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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81829013O

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit Partners Law
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10/4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt paresor te saj ofrimin e konsulences, 

kryesisht ligjore, nepermjet keshillimit ligjor per çeshtje te 
ndryshme, pergatitjes se kerkese padive ose te kerkesave 
gjate procedimit civil, dhe administrativ, penal si dhe te 
kerkesave ankimore, rekurseve kunder vendimeve gjyqesore, 
arbitrazhit ose te organeve te Administrates Publike; 
pergatitjes se ankesave dhe kerkesave te personave fizike apo 
shoqerive te ndryshme tregtare vendase dhe te huaja, 
perpilimit te akteve qe i nenshtrohen veprimtarive noteriale, 
hartimit te kontratave e te marreveshjeve, si dhe te çdo 
dokumenti tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike; 
keshillimit e asistences ligjore, perpilimit te akteve, krijimin, 
regjistrimin e shoqerive tregtare ose personave te tjere 
juridike, asistences ligjore ne vazhdimesi te aktivitetit te tyre 
si dhe marredheniet e tyre me personat fizike dhe juridik per 
arritjen e marreveshjeve tregtare si brenda dhe jashte vendit.  
Shoqeria mund te ofroje edhe konsulenca te tjera te cilat 
ndihmojne objektin me siper. Shoqeria mund te ofroje çdo 
sherbim konsulence, pa kufizim, qe ka te beje me njohjen 
apo zbatimi apo hartimin e ligjit. Shoqeria mund te kryeje 
edhe aktivitete qe kane te bejne me hartimin, zbatimin, 
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kriijimin dhe asistencen te çdo produkti te lidhur me fushen 
jundike dhe akademike, botime te çdo lloji, si per vete 
shoqerine, ashtu edhe per te trete, dhe per zhvillim e 
aktiviteteve tregtare, industriale te çdo lloji, blerjen, shitjen, 
shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, administrimin e 
pronave te veta te luajtshme e te paluajtshme, e te te treteve, 
si dhe zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te lidhura ne menyre 
direkte ose indirekte me aktivitetin e pronave te veta ne 
pergjithesi. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitet per llogari 
te te treteve, lidhur me aktivitetet me siper. Shoqeria do te 
mund te bleje, jo ne kuader te aktivitetit te saj paresor, 
pjesemarrje aksionare apo jo aksionare ne shoqeri te tjera, 
ente, konsortiume, te themeluara apo ne themelim, te cilat 
kane objekt te ngjashem apo sidoqofte te nderlidhur apo 
plotesues te objektit te saj, apo sidoqofte ne funksion te 
arritjes se qellimeve te shoqerise.  Shoqeria, per efekt te 
realizimit te objektit te saj, gjithashtu, do te mund te 
zhvilloje aktivitete ndertimi, shitblerjeje dhe menaxhimi te 
pasurive te paluajtshme. Shoqeria do te mund te kryeje çdo 
veprim qe ka te beje me pasurine e luajtshme, te paluajtshme 
apo financiare qe kane lidhje me objektin e shoqerise, 
perfshire ketu, por pa u limituar ne te, nenshkrimin e marrjes 
se kredive me institucione te autorizuara nga ligji si dhe me 
shoqeri dhe ndermarrje private.  Me ne pergjithesi, Shoqeria 
do te mund te kryeje çdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishèm per permbushjen e qellimeve te shoqerise.  
Shoqeria nuk mund te zhvilloje aktivitet qe shkel ligjin 
shqiptar ne fuqi. 
Ajola Xoxa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2018                Deri: 27/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjolaXoxa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Partners Law
E-Mail: akondakciu@thepartners.al  
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Telefon: 0676020980  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-840248-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510420-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("akondakciu@thepartners.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 12/3, Numer Pasurie 3/219, Zona 
Kadastrale 8270, Kati 12/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-543220-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Asambleje.pdf.pdf
Bilanc 2019.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3A5A98-144A-427A-8895-144A630EC366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F0D390-FBC7-43D7-BC6C-22684F9CFDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9106F3AF-AC90-4521-B02A-6FFF17A779CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1748D9-21AF-437D-B3CE-A4BB8A9D3C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85AB6CA-0398-4E45-A728-28BD286DBED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D002F6-C2E3-46C1-8A53-ABC672E9D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D002F6-C2E3-46C1-8A53-ABC672E9D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA09395-738F-4B95-8CB2-C3679A7D6AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F7596-4703-4A8D-B27B-345AC6B31274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C8625-7BAF-4D03-9D57-B1F642600F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9385BA59-CFD0-4537-BC9A-60E47DA39C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221E947E-A56E-4AED-AB87-036E81D5F928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC8D1C6-C557-464F-A613-D3E092532B6F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport Administratori.pdf.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663651-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i kerkeses se ortakes Znj.Ajola Xoxa per te kaluar ne menyre 
individuale te drejten e vendimarrjes mbi kuoten e saj ne kapitalin e shoqerise ne favor te 
personit te besuar Znj. Greta Domi, humbjen e cilesise si zoteruese aktive e kuotes dhe 
kalimi i saj ne zoteruesen pasive te kuotes ne perputhje me akt-marrveshjen date 
07.01.2019. Depozitimi i akt-marrevshjes date 06.01.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-691099-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf
Shenimet.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937136-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet PARTNERS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje.pdf

Datë: 02/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BCA473-6217-429D-ACB0-975F4166AB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F9C420-F9A3-4FC6-A19B-01B80E5CA28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6938FE-2914-44A0-9E15-4196E5CFFD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EB9D10-61F6-4E58-A2DF-2673F1DB56BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07013841-DEC5-442B-86C1-845AAF2429B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07013841-DEC5-442B-86C1-845AAF2429B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A686A27E-6F17-4CBB-B120-C8D601B28AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B5ADA9-FC34-43F2-A95B-11BE4275980C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F890C-CA79-4EAA-AD2A-77A4FA92AD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF33D99-4738-49FC-8875-4444F8F2ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187EDDF6-10B1-48BC-986F-1A9B63B1ACED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5056259-746E-4766-AB15-F7F011CCD4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF53EFC-5A07-41A0-8E11-AB452EBC8C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56728B7-C750-4510-96AE-C4C67A219A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E90497-628A-44C8-9969-8415EB659FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CEE883-710C-4E21-9C72-A9088C28562C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


